
MĚSTO TŘINEC
2018

Obecně závazná vyhláška č. 3/2018,
kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 13/2017

Strana 1 (celkem 1)

Obecně závazná vyhláška č. 3/2018,
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 13/2017, která stanovuje 
podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích s větším počtem 

účastníků   

Zastupitelstvo města Třince na svém zasedání dne 24.04.2018, usnesením č. 24/695/2018
se usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 13/2017, která stanovuje podmínky k zabezpečení 
požární ochrany při akcích s větším počtem účastníků.

Článek 2
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

   Mgr. Ivo Kaleta v. r.                                                              RNDr. Věra Palkovská v. r.
místostarosta města                                                              starostka města

Schváleno: 24.04.2018
Vyvěšeno:
Sejmuto:
Účinnost: 15. dnem po dni vyhlášení
Zpracovatel: odbor právní




